
 

 
 

      ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE PERITO-LEVI  

    Liceo Classico – Liceo Artistico - Liceo Musicale - Liceo Classico Europeo  

Via E. Perito, 20 - Eboli (SA) Tel. 0828/366586 C.M. SAIS059003  

                   Cod. Fiscale 91053310651-  www.iisperitolevi.edu.it  CODICE UNIVOCO UFFICIO: UF84TA  

                                      Sede Levi - Via Pescara, 10 - Eboli (SA) Tel. 0828/366793 

                                         sais059003@istruzione.it  -  sais059003@pec.istruzione.it 

                                                                         DISTRETTO SCOLASTICO N.57 - AMBITO SA-26 

 

 

Ai Docenti interessati 

Albo  

 Atti 

Sede 

 

 

 

 Oggetto: Pubblicazione trasferimenti personale docente A.S. 2024-2025 - scuola infanzia - scuola       

               primaria - scuola secondaria di I grado - scuola secondaria 
 

 

  Si notifica, in allegato, quanto in oggetto. 

 
 

 

 

 

 

                                                            IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                               Prof. ssa Laura M. Cestaro 
                                                              Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3 comma2 del D.Lgs.n.39/1993 

 

http://www.iisperitolevi.edu.it/
mailto:sais059003@istruzione.it
mailto:sais059003@pec.istruzione.it




MM/FC 

 

 
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 

UFFICIO X - AMBITO TERRITORIALE DI SALERNO 

Via Monticelli n.1  Loc. Fuorni  84131 Salerno  -  tel. 089771611 
P.E.C.: uspsa@postacert.istruzione.it - P.E.O.: usp.sa@istruzione.it - Sito Web: www.uat-salerno.it 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTA l’O.M. n. 30 del 23 febbraio 2024, che disciplina la mobilità del personale docente, 

educativo ed ATA per l’anno scolastico 2024/2025; 

VISTO il CCNI del 27 gennaio 2022 relativo alla mobilità del personale docente, educativo ed 

ATA per gli anni scolatici 2022/23, 2023/24 e 2024/25; 

VISTI gli elenchi dei movimenti elaborati dal sistema informativo del Ministero per l’a.s. 

2024/2025; 

 

DECRETA 

 

Per quanto esposto nelle premesse del presente decreto, sono pubblicati, in data odierna, sul 

sito istituzionale internet: www.uat-salerno.it di questo Ufficio X – ATP di Salerno, gli elenchi 

dei movimenti previsti dal CCNI sulla mobilità definitiva del personale docente della Scuola di 

ogni ordine e grado per l’a.s. 2024/2025. 

Detti elenchi, così come pervenuti dal Sistema Informativo del Ministero, costituiscono parte 

integrante del presente decreto. 

Sulle controversie riguardanti le materie della mobilità, in relazione agli atti che si ritengono 

lesivi dei propri diritti, gli interessati possono esperire le procedure previste dagli artt. 135, 

136, 137 e 138 del CCNL del 29/11/2007, tenuto conto delle modifiche in materia di 

conciliazione ed arbitrato apportate dal Codice di Procedura Civile dall’art. 31 della legge 

4/11/2010, n. 183. 

I Dirigenti Scolastici sono invitati a notificare ai docenti interessati il contenuto del presente 

provvedimento. 

   

 

IL DIRIGENTE 

Mimì Minella 
documento firmato digitalmente 

ai sensi del CAD e normativa connessa 

 

 

 

 

 

Firmato digitalmente da
MINELLA MIMI'
C=IT
O=MINISTERO
DELL'ISTRUZIONE

UFFICIALE.U.0010934.17-05-2024.h.12:08______________________________________
m_pi.AOOUSPSA.REGISTRO______________________

mailto:uspsa@postacert.istruzione.it
mailto:usp.sa@istruzione.it



